
 
Usnesení č.j. 65/2009/V. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 25.05.2009
 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a Ing. Jana Fremutha.
Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Smlouva o dílo-LHP-lesy
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: uzavřít smlouvu o dílo s Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o. na zpracování lesního
hospodářského plánu za cenu 500,- Kč/1ha včetně DPH dle předloženého návrhu.
 
3) Smlouva o nájmu nebytových prostor – KLUB – p. Antonín Grund
Rada města schvaluje: principy změny nájemní smlouvy předložené Finančním výborem města.
Rada města ukládá: projednat je s nájemcem objektu čp. 510 – KLUB p. Antonínem Grundem.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do 20.06.2009
 
4) Pojistná událost – lyžařský vlek
Rada města bere na vědomí: škodu vzniklou na zařízení lyžařského vleku a požaduje po nájemci lyžařského vleku plnou úhradu za
opravu dle předložené kalkulace.
 
5) Sdružení SPLAV, o.s. – souhlas se smlouvou o podnájmu nebytových prostor v čp. 97
Rada města souhlasí: s uzavřenou smlouvou o podnájmu nebytových prostor v čp. 97 v Rokytnici v Orlických horách mezi Sdružením
SPLAV o.s. a Střediskem experimentální archeologie Villa Nova.
 
6) Smlouvy o zajištění propagační činnosti – sezónní noviny Kačenčiny listy - Město Vamberk, KULTURA Rychnov nad Kněžnou, s.r.o., SKI
KLUB Ústí nad Orlicí, spol. s r.o., Drahomíra Taclová-Muzeum řemesl
Rada města schvaluje: uzavřít dle předloženého návrhu smlouvu o zajištění propagační činnosti na umístění reklamy v Kačenčiných
listech

a)      s Městem Vamberk,
b)      s KULTURA Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.,
c)      s SKI KLUB Ústí nad Orlicí, spol. s r.o.,  
d)      s Drahomírou Taclovou-Muzeum řemesel.

 
7) Smlouva o dílo – Tomovy parky s.r.o.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o dílo se společností Tomovy parky s.r.o. na zhotovení herních prvků v rámci vybudování tzv.
Oranžového hřiště.
 
8) Návrh Bytové komise (přidělení bytu, prodloužení NS)
Rada města revokuje: bodu 5 a) Usnesení Rady města Rokytnice v O. h. čj. 63/2009/IV. ze dne 20.04.2009 a to:

-         přidělení bytu v čp. 260/16 sl. Zuzaně Charvátové
Rada města schvaluje:
a) prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení.
b) uzavření nájemních smluv
  1. k bytu v čp. 260/16 s sl. Renátou Verebovou od 1.6.2009 do 31.8.2009
 2. k bytu v čp. 369/4 s manžely Václavem a Antónií Kyselkovými od 1.6.2009 do 31.8.2009
 3. k bytu v čp. 219/4 s p. Miloslavem Pulkrábkem od 1.6.2009 do 30.11.2009
O návrhu bodu v části b) 3. hlasováno samostatně: 4 pro    1 proti          0 zdržel
 
9) Dohoda o partnerství – občanské sdružení Edukacja i rozwój (Polsko)
Rada města schvaluje: uzavřít dohodu o partnerství s občanským sdružením Edukacja i rozwój  Krosnowice – Polsko při realizaci projektu
Filmová kronika včera a dnes dle předloženého návrhu.
 
10) AUDIS BUS s.r.o. – nabídka dopravy na Haničku
Rada města bere na vědomí: nabídku dopravy na Haničku od společnosti AUDIS BUS s.r.o.
 
11) Pořádání skautského tábora – p. Ludvík Dlabka
Rada města souhlasí: s konáním Skautského tábora – zástupce p. Ludvík Dlabka, Kunvald v termínech od 28.6 do 11.7.2009, od 11.7. do
25.7.2009 a od 25.7. do 8.8.2009 v k.ú. Panské Pole – Václavova Seč.
Rada města ukládá: informovat o usnesení žadatele.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 08.06.2009



 
12) Pořádání letního dětského tábora – STTO
Rada města souhlasí: s konáním letního dětského tábora Sdružením turistických a tábornických oddílů v termínech od 4.7 do 25.7.2009
a od 25.7. do 15.8.2009 v k.ú. Nebeská Rybná.
Rada města ukládá: informovat o usnesení žadatele.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 08.06.2009

 
13) Pracovní poměr – p. Marek Ondřej
Rada města schvaluje: uzavřít pracovní smlouvu s panem Ondřejem Markem na dobu určitou od 1.6.2009 do 31.12.2009.
Rada města schvaluje: navýšit počet zaměstnanců o 1 pracovní místo  do 31.12.2009.
 
14) Změna úpravy nájemních smluv na byty v majetku města
Rada města schvaluje: změnit úpravu nájemních smluv na byty v majetku města dle předloženého návrhu.
Rada města ukládá: aby se tato změna objevila u všech nových nájemních smluv.
Zodpovídá: Městská správa bytů                                       Termín: průběžně
 
15) Schválení zástupce Města Rokytnice v O. h. do poradního sboru – pozemkové úpravy v k.ú. Nebeská Rybná
Rada města schvaluje: pana Petra Mareše jako zástupce Města Rokytnice v Orlických horách do poradního sboru při řízení ve věci
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Nebeská Rybná.
 
16) Mandátní smlouva – p. Luděk Zeman
Rada města bere na vědomí: předložený návrh mandátní smlouvy s p. Luďkem Zemanem na poskytování činností na úseku bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci.
Rada města ukládá: projednat s panem Luďkem Zemanem podmínky návrhu výše uvedené mandátní smlouvy.
Zodpovídá: tajemník                                                           Termín: do 31.05.2009
 
17) Žádost o nájem části pozemku č. 141/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách-
 [skrytý údaj]
Rada města bere na vědomí: žádost  [skrytý údaj]  o nájem části pozemku č. 141/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Rada města ukládá: projednat výše uvedenou žádost s žadatelem o určení rozsahu a účelu užívání pozemku.
Zodpovídá: starosta, tajemník                                             Termín: do 30.6.2009
 
18) Telefónica O2 Czech republic, a.s. – nájem - Hanička
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr nájmu části objektu správní budovy Muzeum Pevnost Hanička ev. č. 70 v Rokytnici v Orlických
horách předem známému zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: do 08.06.2009
 
19) Smlouva o správě IT sítí
Rada města ukládá: provést analýzu rozsahu činnosti správce IT sítí.
Zodpovídá: starosta, tajemník                                 Termín: do příštího jednání RM
 
20) Horský kurýr
Rada města bere na vědomí: informaci Mgr. Morávka o činnosti redakční rady Horského kurýra.
 
O usnesení kromě bodu 8b)-3. hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání ukončeno: v 20,30 hodin

 
Petr Hudousek, starosta města

 
 
 
Ověřovatelé:                                       
 
Petr Mareš
Ing. Jan Fremuth

 
 
 
 


